
UCHWAŁA NR CVIII/714/94

Rady Miasta Krakowa

z dnia 11 marca 1994 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr C/660/93 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 grudnia
1993 r. w sprawie szczegółowych zasad ustalania opłat adiacenckich.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr
100 poz. 499 i z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ i art. 18 i 44 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r.
o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości /Dz. U. z 1991 r. Nr 30 poz.
127, Nr 103 poz. 446 i Nr 107 poz. 464 i z 1993 r. Nr 47 poz. 212 / w związku z § 12
ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 lipca 1991 r. w sprawie zasad i trybu
ustalania granic i gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane budownictwo
jednorodzinne, scalania i podziału nieruchomości na działki budowlane oraz kosztów i
opłat z tym związanych /Dz. U. Nr 72 poz. 312/ i § 7 ust. 2 rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 16 lipca 1991 r. w sprawie szczegółowych zasad ustalania wysokości
udziałów w kosztach budowy urządzeń komunalnych, energetycznych i gazowych /Dz.
U. Nr 72 poz. 314/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Uchyla się Uchwałę NR C/660/93 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 grudnia 1993

r. w sprawie szczegółowych zasad ustalania opłat adiacenckich.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KRASNOWOLSKI


